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PROVIMI PROFESIONAL
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	Emri  dhe mbiemri

	1. Hamide Ahmeti

	2. Qendresa Hasani

	3. Atka Sada

	4. Liridona Fazliu

	5. Verona Kurtaj

	6. Afrime Selimaj

	7. Semra Morina

	8. Kaltrina Llugaliu

	9. Medina Shaqiri

	10. Xhemajili Bytyqi

	11. Laura Sefi

	12. Esra Hamza

	13. Flutura Qallaku

	14. Dorentina Shahini

	15. Blerinë Halimi

	16. Fabian Zefaj

	17. Lendita Bajrami

	18. Kastriot Isufi

	19. Muharrem Qafleshi

	20. Kujtesa Tolaj

	21. Bleona Dvorani

	22. Egzona Kastrati

	23. Alma Avdiu

	24. Fahti Murati

	25. Djellza Telaku

	26. Ellmira Velijaj

	27. Arianit  Shaqiri

	28. Hysnije Tasholli

	29. Altina Idrizi

	30. Nexhmije Sylejmani

	31. Artila Kastrati

	32. Laurita Behluli

	






















Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   04.07.2023  		Ora: 09:00


	Emri  dhe mbiemri

	31. Drenushe Dobruna

	32. Arta Islami

	33. Liberta Morina

	34. Blerine Rrudhani

	35. Jetesa Hajdari

	36. Arbnora Nuha

	37. Dafina Rrmoku

	38. Elone Zogaj

	39. Ardita Miftari

	40. Erblin Havolli

	41. Valza Beka

	42. Albulena Hoti   

	43. Marigona Shala

	44. Anduena Grajqevci

	45. Erëza Tahirsylaj

	46. Emirjeta Tahirukaj

	47. Gresa Shala

	48. Rina Pira

	49. Yllka Rama

	50. Kimete Gashi

	51. Elmedine Kryeziu


















































































































































































	· Dosjet në vijim janë  me vërejtje të Komisionit.
· Aplikuesit mund të vijnë në Ministri të Shëndetësisë dhe të rregullojnë vërejtjet, në mënyrë që tí nënshtrohen provimit.

	1. Blerinë Rrudhani
	Të përmiresohet dt. e stazhit të mbajtur në Kujdesin dytësorë

	2. Rina Isufi
	Letërnjoftimi i skaduar

	3. Valerian Mehmeti
	Mungon kopja e noterizuar e diplomës

	4. Anita Haxhiu
	Mungojnë 2 ditë stazh në KPSh

	5. Dorentina Xhafaj
	Të përmiresohet dt. e stazhit të mbajtur në Kujdesin dytësore; lista e vijueshmërise nuk përputhet me librezën e stazhit

	6. Getoar Zarari
	Mungojn 3 dit stazh në KP
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